



LÜHIDALT

Tapa vallas I klassi minevatele lastele ranitsatoetus 1000 krooni

10. augustil 2006 otsustas Tapa vallavolikogu määruse nr 32 alusel maksta ranitsatoetust.

Toetust makstakse igale lapsele, kelle elukohana on rahvastikuregistrisse kantud Tapa vald ja kes on vastu võetud üldharidusliku kooli I klassi. Ranitsatoetust makstakse I klassi õppima asuva lapse vanemale või lapse seaduslikule hooldajale 1000 (tuhat) krooni ühe lapse kohta. Toetus makstakse koolide poolt esitatud nimekirjade alusel lapsevanema arveldusarvele vallavalitsuse korraldusega.

Ranitsatoetusele lisaks maksab vallavalitsus I klassi minevatele lastele töövihikute toetust, st I klassis õppima asuvale lapsele on töövihikud tasuta. Ilusat koolitee algust soovib

Ene Augasmägi,
sotsiaalnohunik

Õpilasmaleva kokkutulek 2006

Tapa linna juubelisünnipäeva nädal oli tulvil erinevaid põnevaid üritusi, mis pani linnarahvast uudistama, kaasa elama ja mõtlema sellele, et tegelikult ei ole siin sugugi igav. Üks uudistamist pakkuv üritus oli kindlasti rongkäik 10. augustil, kus osales palju noori ja seda sugugi mitte ainult meie linnast või siit ümbrusest. Toimus Lääne-Virumaa õpilasmalevate kokkutulek. Teist aastat korraldasid üritust Tapa linnast Ene Augasmägi ja Ave Papp oma abiliste, toetajate ja koostööpartneritega.

Ilm oli ilus ja toetas meie tegemisi. Samuti toetasid meie tegemisi Lääne-Viru Omavalitsuste Liit, Lääne-Viru maavalitsuse alaealiste komisjon, Lääne-Virumaa omavalitsused, Eesti Noorsootöö Keskus.

Teadu on see tõsiasi, et midagi siin ilmas ei saa niisama. Lihtne on, kui sul on sõbrad, toetajad, abilised, lihtsalt mõttekaaslased. Kunst on neid hoida ja neile tänulikkusega tunnustust avaldada, siis toimib edaspidigi vastastikune koostöö.

Ürituse õnnestumisse andsid oma panuse järgmised abilised ja koostööpartnerid: Anderes Lillemägi, Angela Rohla, Balsnake, Coca Cola Eesti AS, Eesti Raudtee Tapa depoo, Enno Roos, ETO (Eesti Taaskasutus Organisatsioon), Hagar, Hakaplast, Ivar Augasmägi, Lääne-Viru Kaitseliit, Leena Arras ja MTÜ Kaspar, Liggi Rattasepp, MTÜ Männikumägi, Multimarger, Raili Rooba ja tema noored abilised Anni Vainola ja Asso Kesaväli, Rakvere Piim, Tapa konstaablijaoskond, Tapa Väljaõppekeskus, Tapa vallavalitsus, Tapa Vesi, Tapa vene gümnaasiumi noored, kes diskot tegid.

Suur tänu kõigile toetajatele ja aitajatele!

Kairi Kroon



Tapa linna puhkpilliorkestri juht Jüri Tüli (vasakul) koos ekslinnapeade Raivo Raidi ja Gerri Raagmaaga Tapa vallavolikogu esimehe ja vallavanema pidulikul vastvõtul spordihoones.

Tapa kasvas linnaks raudteelaste asulast

80aastase Tapa linna ajaloos on rohkem halbu kui häid aegu, alati on aga linna arengu taganud raudtee ning aktiivsed elanikud.

Oma olemasolu eest võlgneb Tapa linn tänu raudteesõlme kujunemisele XIX sajandi lõpus, sellest ajast peale sai Tapast kiiresti kasvav raudteelaste asula.

Kui Tapa mõisalt ostetud maalalale ehitati jaamahooned, päris jaam mõisa nime Taps, asula omakorda sai aga nime jaamalt.

Linna "ilmaletooja"

"Kahtlemata võib pidada raudteed, mis on olnud meie partneriks ja kaaslaseks läbi ajaloo, ka Tapa linna "ilmaletoojaks" ja "ämmaemandaks", ütles eile toimunud 80. juubelile pühendatud pidulik vastuvõtul Tapa vallavolikogu esimees Aleksander Sile. Oma kõnes tõdes ta, et Tapa linna ajaloos on olnud rohkem viletsaid ja raskemaid aegu. "Selline vägede kontsentratsioon oli pretseedenditu terves Eestis riigis, ma arvan, et teist sellist asulat annab otsida," rääkis ta Tapa ajaloo Nõukogude perioodist.

Ka Lääne-Viru maavanema Urmas Tamme, kes oli Tapa linnaga 23 aasta jooksul seotud, meenutused Tapast olid mingil määral okupatsioonivägedega seotud. "Minu arvates iseloomustavad Tapa linna raudteejaam, kool ja reaktiivlennukid," rääkis ta. Praegu on linnas reaktiivlennukite asemel haubitsad, olemas on ka kool ja raudteejaam. "Need pole jäänud seepärast, et need on torredad hooned, vaid nende inimeste pärast, kes on siin tööd teinud nende jaoks, kes siin linnas elavad," lüüsis Urmas Tamm.

Tapa esimese linnapea Raivo



Eelmisel laupäeval avas Tapa linna päevad suurel laval volikogu esimees Aleksander Sile (vasakul) ja päeva ohjas valla kultuurispetsialist Indrek Jurt enko.

Fotod Heiki Vuntus

Raidi ees seisis 90. aastate algul väga raske ülesanne – panna kokku tolleks ajaks välja kujunenud, kuid erinevad kogukonnad üheks ühiseks linnaks.

"Tapa põliselanikud, kes olid kogunenud põhiliselt eramajadesse, raudtee kogukond ning sõjaväelased - kõik elasid oma elu, Tapa oli kui kolm linna," meenutas ta.

Kogukondade kokkupanemisel aitas esimest linnapead Tapa linnavolikogu. "Nende eneste poolt välja valitud inimesed ühendasid erinevat elu elavad inimesed," ütles Raivo Raid.

Linn jagas märke

Esimesi linnavolikogu esime-

hi Rain Seppingut ja Ilmar Müüri ning linnapäid Raivo Raidi, Garri Raagmaad ning Voldemar Nellist autasustati teenetemärgiga.

Aleksander Sile sõnul annavad Tapa logistiliselt hea asukoht ning toimiv raudtee võimaluse prognoosida linna arengut ka järgnevatel aastatel.

"Oluliselt suurt linna ei teki siia ka 20 aasta pärast, aga umbes 10 000 elanikuga väikseks ja mõnusaks linnakeseks võib ta jääda," lausus vallavolikogu esimees.

Marina Lo t ina
(VT, 12.08.2006)

LÜHIDALT

Linnapea küla kokkutulek

5. augustil toimus Tapa valla Linnapea küla kokkutulek. Kokku olid tulnud nii Linnapea küla praegused kui ka endised elanikud.

Külakosti Linnapea rahvale tõi külakapell Jõgevamaalt ning Läsna näitering Kadrina valla Läsna külast.

Kokkutulnuid tervitasid Järva maavanem Üllar Vahtramäe, Tapa abivallavanem Teet Koitjärv ja Tapa vallavolikogu liige, naaberküla Rägavere elanik Piret Pihel.

Teet Koitjärv

Raudteeülesõidust

"Käes on augustikuu. Augustis peidid algama meie linna raudteeülesõidu renoveerimistööd. Kaugel see september on, ometi tahaks juba normaalselt liigelda nii jalgsi kui autoga. Kas AS Eesti Raudtee oma tööplaan pole muutunud? Kaua peab veel ootama?" küsis Tapa valla veebil olevas foorumis linnakodanik.

Vallavanem Kuno Rooba vastab: "Tapa vallavalitsusele teadaolevalt on tõesti AS Eesti Raudtee teinud muudatuse Tapa ülesõidu renoveerimise ajakavas. Praeguste kavade järgi lükub renoveerimine septembris ja oktoobrisse. Viivituse põhjuseks on suure soojaga nelja pöörangu mahapõlemine. Vajadus kiirelt taastada need pöörangud on AS Eesti Raudtee sõnul põhjuseks, miks Tapa ülesõidu renoveerimine on veninud. Seniks aga kannatust."

www.tapa.ee

Tapa konstaabel läheb maailmängudele

Eesti Politsei Spordiliit valis tuleval aastal Austraalias 16.–23. märtsini peetavatel politsei ja tuletõrje maailmängudel riiki esindama viisteist korralvurit, kelle seas on ka Tapa konstaabel Alik Tseiko.

Alik Tseiko sai eelmisel aastal Kanadas peetud maailmängudel kreeka-roomsa maadluses kuld- ja vabamaadluses hõbemedali.

Eesti Politsei Spordiliidu sekretär Siiri Viilipus rääkis, et politseiamet kuulutas maailmängudele soovijatele välja võistluse. Politseiametile laekus umbes 35 soovivaldust, mis anti hindamiseks spordiliidu juhatusele. Viilipuse sõnul võttis juhatus otsustamisaluseks varasemad sportlikud saavutused. Kasuks tuli rahvusvahelistel võistlustel osalemine.

Ühe inimese Austraaliasse saatmine läheb esialgsel hinnangul maksma 35 000–40 000 krooni. Osa kulutusi, umbes 7 000 krooni, peavad kandma sportlased ise.

VT, 09.08.2006

VALLAVOLINIK ENDAST

Svetlana Družkova

Olen sündinud Rakvere linnas 1961. aastal. Seal lõpetasin 2. keskkooli. Oma kodulinnas käisin muusikakoolis, rahvantsurühmas ja tegelesin kunstiga.

Olen väga tänulik oma pedagoogidele, kes suutsid õpilastele parimat anda. Olen kindel, et tänu neile ma sain valida endale praeguse elukutse.

Tapale tuln elama peale abiellumise kaksikümne viis aastat tagasi. See linn on saanud mulle väga kalliks. Siin on mu kodu ja töö, siin sündisid lapsed. Vanem poeg lõpetas sel aastal Tapa vene gümnaasiumi, noorem on 7. klassi õpilane.

Lasteaias Vikerkaar olen töötanud 24 aastat. Juba koolieast tahtsin saada lasteaiakavatajaks. Olen õnnelik, et elutee valikul ei ole ma eksinud. Iga tööpäev toob mulle rõõmu ja rahuldust. Mul on siin palju sõpru ja mõttekaaslasi, kellega koos saab areneda ja toredat koostööd teha. Viimased 15 aastat olen juhataja asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal ning eesti keele õpetaja.

Mulle meeldib väga disainida ja kaunistada oma ümbrust. Nimetaksin seda oma hobiks, mida teen ka koos oma kolleegidega. Samuti püüan seda õpetada meie lasteaiastele kunstiringis. Tahan veel õppida. Eriti huvitab mind selline pedagoogikavaldkond nagu keelekümblus.

Pärast tööd vaba aega eriti palju ei ole. Seda ma püüan pühendada oma perele. Meil on koos hea olla, käime kalal, töötame aiamaal ja naudime loodust. Tapal on meil ka oma lemmikkohad – Valgejõe saar ja Männikumägi.

Kuulun sotsiaaldemokraatlikku erakonda. Volikogus olen kümnendat aastat. Esmakordselt kandideerin Mõõdukate nimekirjas. Algus oli väga raske – ei tundnud inimesi ning olid ka keeleprobleemid. Olen väga tänulik oma erakonnakaaslastele-volikoguliikmetele, kes aitavad ja toetavad mind. Olin valitud lastehoolekandekomisjoni esimeheks. Tegelesime probleemse-



te lastega, tegime koostööd noorsoopolitsei, erikoolidega, koolide pedagoogidega. See oli aeg, kus ma õppisin tundma meie laste lapsepõlve teist külge. Oli suur soov aidata neid, nende elu paremaks muuta.

Praegu olen hariduskomisjoni liige. Viimastel aastatel on Tapa prioriteediks haridus. Kui linn tahab areneda, peab ta rohkem mõtlema oma tuleviku peale. Selles suunas on tehtud edukaid samme. Toetuse sai "Noore õpetaja" projekt, mis annab võimaluse toetada noori pedagooge, kes otsustavad Tapale tööle tulla. Vene gümnaasiumis rakendus keelekümbluse projekt. Meie valla pedagoogide töötasu on tõusnud. Augusti istungil võttis volikogu vastu otsuse – iga 1. klassi õpilane saab kingituse 1 000 krooni nn ranitsaraha.

Rõõmustab see, et viimastel aastatel on meil palju lapsi sündinud. Ka lasteade rühmad on täis. Me peame mõtlema ka puudega lastest ja looma neile tingimusi arenguks.

Varsti saab täis esimene aasta eelmisel aastal valitud vallavolikogu töös. Ees on Tapa valla arengukava koostamine. Eeltöö käib juba volikogu komisjonides. Väga oluliseks pean inimeste heaolu, turvalisust ja heakorda. Tahan, et meie linn oleks ilus ja puhas, et jätkuks tööd kõikidele, kes seda tahavad teha, et meie noored jääksid elama oma kodulinna.

12. klassi õpilased kirjutasid sel aastal kirjandit teemal "Millisena ma näen Tapa linna aastal 2030." Lugesin oma poja mõtteid ja mul oli hea tunne, et meie noortel on armastus oma kodulinna vastu ja soov seda arendada. Eks nendele tuleb tulevikus jätkata seda, mida täna teeme meie.

Tapa linna murelik kodanik

Pere liitu tugevdab lukk

Meie väike Tapa linna elab oma lihtsat provintsielu.

Varahommikul ja õhtul peale kuut ei kohta tänavatel peaaegu ühtegi möödujat. Linnatänavad on mattunud vaikusse. Vaid harva, enne rahvuspühi või valimisi, linn elavneb ning toimuvad laadad, kontserdid ning muud tähtsad üritused. Linnaelanikud elavad oma murede, probleemide ja rõõmudega järgmise peo ootuses, lootes, et midagi muutub meie loiuult venivas ajas. Nii kestab aastast aastasse peaaegu muutuseti. Et kuidagi mõjutada olukorda, tulid meie linnaelanikud välja initsiatiiviga – linna juubeli puhul alustada uue traditsiooniga.

Noored inimesed Elena Grebent uk ja Sergei Varavin otsustasid pärast mitmeaastast tutvust abielluda. Nad soovisid, et nende liit ei saaks kinnitatud ainult allkirja andmisega ametlikule dokumendile, vaid jätkaks endast ka mälestusväärse jälje tabaluku näol. Tõeliselt tugev raudne lukk, millele on graveeritud noorpaari nimed, peab jääma nähtavale kohale Valgejõe vana silla käsipuu külge. Inimesed, kes sillal kõnnivad, näevad, et on sündinud veel üks pere, seega on linna juurde tulnud rõõmu ja lootust.



Äsja abiellunud Elena Grebent uk ja Sergei Varavin heitsid peale Valgejõe silla käsipuu külge lukku kinnitamist selle võtmed jõevoogudesse.

Foto Heiki Vuntus

Pole midagi kallimat ja hinnalisemat inimesele, kui on tema perekond. Mida tugevam on iga pere, seda kindlam on ühiskond. Perekond, kes annab töötuse kõi-

mesed, kes sillal kõnnivad, alati perekondlikku liitu, võttes endale sellega tõsise vastutuse.

Traditsioon, mille löi perekond Varavin, on hea eeskujuna meie väikese linna noortele. Perelukk ei ole ainult kahe südame ühtsuse tunnistus, vaid on ka noor-

te ustavuse ja armastuse väljendus kodulinna vastu, kus elavad nende vanemad ja lähedased. Soovime noorpaarile õnne ja kõigile tulevastele abiellujatele tahet jätkata alustatud traditsiooni, mida rutem, seda parem.

Ljubov Laur

Invaspordipäev pakkus elevust

Tapa linna päevade raames oli 9. augustil esimest korda tänavu niisugune päev, kus Tapa Liikumispuudega Inimeste Ühingu liikmed võistlesid spordis.

Me küll ei jooksnud ega hüpanud, kuid sportisime siiski. Meil olid võistlused males, kabes, nooleviskamises, palli ämbrisse viskamises, paelakerimises ja Kellukese keeglis.

Oli ka viktoriin, kus osa küsimusi olid Tapa ajaloo kohta ja teise poole moodustasid veidi "konksuga" küsimused.

Kohal olid külalised Lääne-Viru Puudega Inimeste Kojast, kes samuti võtsid osa meie võistlustest. Igal alal sai esimese koha saavutaja ka auhinna ja Anzelika Apfelbaum Rakverest napsas isegi ühe esimese koha ja auhinna ära.

Peale võistlusi istusime veel ühises kohvilauas ja kõigi arvamus oli, et päev möödus sisukalt ja huvitavalt ning võiks teine kord seda korrata.

Laine Valli, Tapa Liikumispuudega Inimeste Ühingu esinaine



Paelakerimisvõistlus pakkus nii põnevust kui ka lõbu.

Foto Heiki Vuntus

Erivajadustega laste laager Käsmus

Juunis toimus järjekordne Tapa valla erivajadustega laste laager.

Sel korral oli omapära see, et kui siiani on laagrid toimunud vaid Tapa linna erivajadustega lastele, siis sel aastal oli osalejate kontingent laiem, kuna Tapa linn laienes tänu uutele poliitilistele tuultele eelmise aasta lõpus vallaks.

Laagri organiseerimine sai tegelikult alguse Tapa linna sotsiaalosalakonna juhataja Ene Augasmägi kirjutatud projektist, mida on nüüdseks juba mitmendat aastat rahastatud. Toetajad on olnud ka sihtasutus Dharma, Eesti Noorsootöö Keskus, Hasartmängumaksu Nõukogu ja Tapa vallavalitsus.

Laager on toimunud erinevates looduskaitsetes koh-

tades. Laane pansioni lahke perenaine aga võõrustas meid juba teist aastat järjest Käsmus. Paik on saanud kuidagi koduseks ning juhendajad Ave Papp, Liggi Rattasepp ning allkirjutanu on sealse teeninduse ning lastesse suhtumise ja nende uutele poliitilistele tuultele eelmise aasta lõpus vallaks.

Perenaine innustab laste tegemisi, osaleb ühisüritustes ja jagab kiidusõnu igale pisikesele hingele. See teeb südame soojaks ja lubab hinge-sopis uskuda, et headus ja heasüdamikkus on siin ilmas siiski veel kuskil rahast suuremad väärtused.

Osalemisvõimaluse said ka mõned terved lapsed (tavalapsed) sellel eesmärgil, et olla edaspidi toeks ja hea-

soovlikuks sõbraks-kaaslasteks nendele, kellele loodus ehk pole nii palju kinkinud, aga kes samuti tahavad elada täisväärtuslikku elu-mängida, naerda, tunda lihtsalt olemise rõõmu koos kaaslaste ja sõpradega.

Tegevused vaheldusid meelelahutusega ning eesmärgipäraselt nägi laste laagriaja sisustamine välja järgmiselt: erivajadustega lastele pakuti erinevate tegevuste kaudu meelepäraseid tegevustevõimalusi; süvendati harjumust arvestada kaaslastega, märgata abivajajat, pakkuda temale vajadusel abi; laiendati laste silmaringi, pakkudes emotsionaalseid elamusi, andes teadmisi Eestimaa erinevate looduskaitsete kohta (eks-

kursioonid). Tavalaste kaasamine laagrisse süvendab ka neis teadmisi, et kõik inimesed on sarnased, neil on ühised vajadused ja õigused eluks ning õnneks.

Pakutavad tegevusvaldkonnad olid kunst, muusika, sport, mäng ja ekskursioonid nii Käsmus kui ka selle ümbruses.

Olime õnnelikud ilusa looduskaitse koha üle, kus me tegutsesime ja puhkasime. Olime õnnelikud, et meil olid nii toredad lapsed ja olime õnnelikud, et saime tuua killukese päikest nende laste hinge, kes vahel mõnest päikest ei näe. Uute kohtumisteni!

Kairi Kroon

LUGEJA KIRJUTAB

Ükskõiksus Tapa linnas

Laupäeval, 12. augustil kella 18 paiku oli Tapa bussijaamas järgmine situatsioon.

Tapa linna väga tuntud noormees koos kahe sõbraga tungis kallale ühele noormehele, kes püüdis nende eest küll põgeneda, kuid ta saadi kätte ning seejärel peksti teda nii jalgade kui rusikatega. Lõpuks pandi peksasaanud noormees sõiduauto Volga pagasiruumi kinni ning sõideti minema.

Nagu hiljem kuulda oli, peksid samad noormehed läbi

ka järgmise isiku ja ehk oli neid veelgi... Kallid linnakodanikud, kas Tapa linnas on tõesti nii suur ükskõiksus, et keegi ei suvatse abistada? Kahjuks minul mobiiltelefon puudus ja mul ei olnud võimalik abi kutsuda. Aga pealtnägijaid oli piisavalt ja olen kindel, et kellelgi neist oli kindlasti ka telefon taskus. Mõelge, kas on siis võimalik Tapa linnas turvaliselt elada, kui selline punkt tegutseb ja keegi ei võta midagi ette.

Tapa vallavalitsuse uued töötajad

KULTUURISPETSIALIST

Indrek Jurt enko

Olen sündinud 30. detsembril 1974. aastal Tartus.

Olen tänu oma kallitele vanematele tiigerlikult uljas ja kaljukitse-likult pragmaatiline. Kooliteed alustasin Tartu 7. keskkoolis, jätkasin Jõgeva 1. keskkoolis ja lõpetasin koolitee Kadriina keskkoolis. Paralleelselt õppimisega tegelesin kergejõustiku ja laulmisega väga erinevates kollektiivides. Peale pikka vaagimist otsustasin minna laulu õppima Eesti Muusikaakadeemiasse, mille lõpetasin 2001. aastal. Alates 2005. sügisest õpin Tallinna Ülikooli magistrantuuris riigiteadust.

Olen töötanud aastaid Estonia teatris kooriartistina, debüteerinud pisemates rollides samas kohas ja ka teatris Vanemuine. Kuni tänaseni laulan Eesti Rahvusmeeskooris (RAM). Olen tegev ka Tallinna Nikolai kiriku lauljana ja palju aastaid Savonlinna Ooperifestivalil, osalenud samuti muusikakollektiivides nagu Heinavanker, Vox Clamantis, Voces Musicales ning paljudes muusikaliprojektides.

Väikest viisi olen ka lavastanud

ja kirjutanud erinevaid väikevorme, organiseerinud üritusi. Õpetamine nende protsesside juures on olnud vältimatu tegevus. Mulle meeldib see väga ilmselt sellepärast, et mu ema on olnud aastakümneid pedagoog. Luuletuste kirjutamine on kui mõnus tegevus, mis lisab vürtsi igapäeva tegevustesse.

Mu vanavanemad ja vanemad pärinevad Raplast, Sõõrult, Tartust, Narvast ja Vasjurinskoje külast (Venemaal). Vahest see mitmekesisus aitab mul paremini mõista erinevaid inimesi ja näha seda, et me kõik soovime elult paljuski samu asju, kuigi võime teha seda väga erinevalt. Tänu sellele olen ehk tavalisest sallivam ja mõistvam inimeste tunnete ja nende väljendamise suhtes.

Tapa linnas olen käinud aastast 1988 müümas aia- ja põllusaadusi, käinud siin laatadel, kontsertidel. Mu ema ja väike õde elavad üsna Tapa linna lähedal. Kuigi isa elab Tartus, suhtlen mõnusasti kõikide oma vanemate ja õdede-vendadega. Perekond on minu jaoks alati



olnud väga oluline ja kallid.

Tapa vallavalitsuse kultuurispetsialistina pean suutma ühendada kõik kunsti ja spordiga seotud organisatsioonid ühe mütsi alla nii, et igaüks tunneks end hästi ja vajalikuna. Loomulikult kaasneb selle ametiga Tapa valla kultuuri esindamine nii oma vallas, üle Eesti kui ka välismaal.

Kõige paremini iseloomustab mind üks luuletus:

olla lihtne, on and –
see on and olla prii:
tulla alla maa peale
ja jääda nii...

HANKESPETSIALIST

Ene Orgusaar

Olen sündinud 14. veebruaril 1968. aastal Kohtla-Järvel.

Pärit olen siiski Viljandimaalt Leiest, kus möödus mu lapsepõlv ja käisin koolis kuni põhikooli lõpetamiseni. 1985. a lõpetasin Nõo keskkooli matemaatika eriklassi, mille järel asusin õppima tolleage Tallinna Polütehnilise Instituudi majandusteaduskonda ehituse ökonoomika ja organiseerimise erialale. Pärast 1,5 a õpinguid selgus, et eriala valik pole päris õige ja 1987. a asusin õppima Tartu Ülikooli geoloogia erialale. Seda valikut pole kahetsenud, sest ülikooliajast on meenutada lisaks toredatele inimestele ka kolmekuuline praktika Kamt atkal ja veel mitmed matkad piirkondadesse, kuhu praegu enam niisama lihtsalt ei juhtu.

Ülikooli lõpetamise järel töötasin

kuni 2000. aastani Tapa linnavalitsuses inspektorina maa ja vara küsimustes. Olen veel töötanud Virumaa pensioniametis vaneminspektorina ja Tapa postkontoris klienditeenindajana ning kuni selle aasta juulini postkontori asejuhatajana.

Ema peab pensionipõlve pärast eluaegset tööd algklasside õpetajana. Mul on kaks õde – üks töötab Märjamaa gümnaasiumis õpetajana ning teine elab Saaremaal ja töötab PRIA-s. Pere pedagoogiliste traditsioonide jätkamise eest hoolitseb õetütar Piret, kes asub sügisel õppima Tartu Ülikooli pedagoogikateaduskonda.

Mul on 11-aastane tütar Evelin, kes sellel sügisel läheb Tapa gümnaasiumi 5. klassi.

Hobidega tegelemiseks ei ole lapse kasvatamise kõrvalt oluliselt



aega ega võimalusi olnud. Hing ihkaks reisida, vahel on mõnus lugeda mõnda head raamatut ning vaimu värskendamiseks on aeg-ajalt hea lahendada ristsõnu.

Hankespetsialistina on minu põhiline tööülesanne hangete ettevalmistamine ja läbiviimine. Loodan oma tööga Tapa vallavalitsuses aidata igati kaasa valla arengule.

KESKONNASPETSIALIST

Krista Pukk

Olen sündinud 1. juulil 1974. aastal Ida-Virumaal Avinurmes.

Kooliteed alustasin Tudulinna põhikoolis. Peale põhikooli asusin õppima Avinurme keskkooli, mille lõpetamise järel kutsuti mind tööle Tudulinna põhikooli õpetajaks. Töötasin seal üheksa aastat loodusainete õpetajana. Seega möödusid mu lapsepõlv ja kooliaeg ning esimene töökoogemus Alutaguse laante rüpes.

2002. a asusin elama Rakvere linna, kuna elukaaslane on pärit Rakverest. Peale lapse sündi otsustasin ka elukutset vahetada, kuid soovisin jätkata looduse valdkon-

nas. Kompromissi leidsin, asudes õppima EPMÜ-s loodusvarade kasutamist ja kaitset. Lõpetasin Eesti Maaülikooli sellel kevadel. Õpingute ajal töötasin kaubandusettevõtte AS OG Elektra ja AS A-Selver klienditeenindajana.

Peres kasvab 7-aastane poeg Jürgen. Mul on kaks õde, Tiina elab Avinurmes ja Katrin Rāpinas.

Armastuse looduse ja maaelu vastu olen pärinud vanaemalt, kelle juures möödusid meie suved. Vabadel hetkedel meeldib toimetada aias, samuti huvitab mind ajalugu.

Keskonnaspetsialistina on minu tööpõld Tapa vallas suur ja



lai. Seega loodan mõistvat suhtumist ning tihedat ja tulemusrikast koostööd vallaelanikega.

VALLAVALITSUSE ISTUNGID

01.08.2006

· Väljastati kasutusluba tagalakeskuse alajaamale aadressil Paide mnt 95, Tapa linn.

· Kiideti heaks ASi Tapa Vesi ja OÜ Soveska ühinemislepung.

· Kinnitati Jäneda külas asuva vallale kuuluva korteri üürile andmine.

· Kinnitati Tapa valla 2007. aasta eelarve alaeelarvete vormid.

· Eraldati Linnape Küla Seltsile 4 515 kr seltsimaja akende vahetuse tööde finantseerimiseks.

08.08.2006

· Pikendati Tapa linnas Valgejõe 8, Roheline 6 ja Roheline 16 asuvate valla sotsiaalkorterite üürilepinguid.

· Kinnitati täiendava sotsiaaltoetuse maksimine seoses vähekindlustatud perede laste töölaagri korraldamisega.

· Anti nõusolek MTÜ-le MaRaLeA ja Eesti Evangeeliumi Kristlaste ja Baptistide Koguduste Liidu Lehtse Evangeelse Misjoni Kogudusele Lehtse aleviku Rägavere tee 19

ees oleval platsil kontserdi korraldamiseks 14. augustil kell 20–22.30.

· Anti nõusolek MTÜ-le Tapa Lastekaitse Ühing Lääne-Virumaa Õpilasmaleva kokkutuleku rongkäigu korraldamiseks ja tänavate sulgemiseks (Pika tänava ja 1. Mai pst, 1. Mai pst ja Turu tänava ning Kooli tänava ja 1. Mai pst rist) 10. augustil 2006 kell 11.45–12.

· Väljastati ehitusloa kinnitee valgustuse rajamiseks Tapa linnas Nooruse 1 ja 1. Mai puistee 5 vahelisel alal, Hommiku alajaama ja Kesk alajaama (Pika, Jaama ja Koidu tänava) tänavavalgustuse ehitamiseks Tapa linnas; elektriliinide rajamiseks asukohaga Pikk tn 70 ja Eha tn 5 Tapa linnas, lasteaedade Vikerkaar ja Pispõnn rekonstrueerimiseks ning Kalijärve puhkekese rajamiseks asukohaga Jäneda külas.

· Kinnitati Tapa linna aumärkide andmine endistele Tapa linnapeadele Raivo Raidile, Garri Raagmaale ja Voldemar Nellisele ning endistele linnavolikogu esimeestele Rain Sepingule ja Ilmar Müürile.

VALLAVOLIKOGU ISTUNGID

10.08.2006

· Kinnitati katastriüksustele sihtotstarbe määramine.

· Kinnitati ettepaneku tegemine kohaliku tee üleandmiseks riigile ja riigi kõrvalmaanteede taotlemine Tapa vallale.

· Muudeti Tapa vallavolikogu 09.06.2006 määrust nr 23 „Kodutarbijatele kaugkütte hinna tõusust tulenevate küttekulude hüvitamise tingimused ja kord“. Hüvitist on võimalik taotleda kuni 20. septembrini 2006.

· Kehtestati alkohoolsete jookide jaemüügipiirang. Alates 1. oktoobrist 2006 kehtib alkohoolsete jookide jaemüügikeeld kõikides Tapa valla kauplustes ja bensiinjaaamades kell 22–8.

· Muudeti Tapa vallavolikogu 15.12.2005 määrust nr 8 „Tapa valla eelarvest täiendavate sotsiaaltoetuste määramise tingimused ja maksimise kord“. Määrusesse lisati ranitsatoetus. Ranitsatoetust makstakse igale lapsele, kelle elukohana on rahvastikuregistrisse kantud Tapa vald ja kes on vastu võetud üldharidusliku kooli I klassi.

Ranitsatoetust makstakse I klassi õppima asuva lapse vanemale või lapse seaduslikule hooldajale 1000 (tuhat) krooni ühe lapse kohta. Toetus makstakse koolide poolt esitatud nimekirjade alusel lapsevanema arveldusarvele Tapa vallavalitsuse korraldusega.

· Kuulati aruannet Tapa valla 2006. aasta I poolaasta eelarve täitmise kohta.

MÄÄRUSED

Vee- ja kanalisatsioonihind

Tapa vallavalitsuse 08.08.2006 määrusega nr 12 on kehtestatud AS-i Tapa Vesi poolt Tapa vallas ja linnas osutatavate vee- ja kanalisatsiooniteenuste hinnad kroonides (koos käibemaksuga) alljärgnevalt:

1.1 elanikud

01.01.–31.12.2007 11.50 kr

01.01.–31.12.2008 12.10 kr

kanalisatsioon

01.01.–31.12.2007 13.90 kr

01.01.–31.12.2008 15.30 kr

1.2 asutused ja ettevõtjad vesi

01.01.–31.12.2007 13.60 kr

01.01.–31.12.2008 14.30 kr

kanalisatsioon

01.01.–31.12.2007 16.40 kr

01.01.–31.12.2008 18.00 kr

Kaugkütte kompensatsioon

Tapa vallavolikogu 10. augusti 2006 määruse nr 30 alusel pikendati kaugkütte hinnatõusust tulenevate küttekulude hüvitamiseks taotluste esitamise tähtaega. Kompensatsiooni makstakse 2006. a I poolaasta eest neile, kes pole veel vastavat avaldust esitanud.

Taotlusi kaugkütte hinna tõusust tulenevate küttekulude hüvitamiseks saavad Tapa linna põhjapoolse linnaosa ja Moe küla korterimajade elanikud esitada kuni 20. septembrini 2006. a Tapa vallavalitsuse sotsiaalosakonnas Roheline tn 19 Tapa või Tapa vallavalitsuse Moe teeninduspunktis.

Alkoholi müügi keeld

Vastavalt Tapa vallavolikogu 10. augusti 2006 määrusele nr 31 hakkab alates 1. oktoobrist 2006 kehtima alkohoolsete jookide

jaemüügikeeld kõikides Tapa valla kauplustes ja bensiinjaaamades kell 22–8.

SPORT - SPORT - SPORT

Valgejõe saare rannamaadlus

Tapa linna 80. sünnipäeva juubeli ürituste raames peeti Valgejõe saarel II Tapa rannamaadlusturniir.

Olgugi, et võistlejaid oleks tahtnud rohkem näha, kujunes üritus igati õnnestunuks. Kohale tulnud 30 võistlejast enamik oli Eesti või Soome meistrivõistluste oma vanuseklassi medaliomanikud, mitmed olid Eestit esindanud ka rahvusvahelistel tüülvõistlustel. Meeldiv oli ka see, et võistlusi oli tulnud jälgima umbes 200 pealtvaatajat, kes nägid pooleteist tunni jooksul mitmeid huvitavaid kohtumisi, samuti oli neil võimalus ka en-

nast proovile panna nn. „harrastajate“ klassis.

Niisiis II Tapa rannamaadlusturniiri tulemused:

-35 kg: 1. Viljam Hoyer (Tudu), 2. Tanel Piiskoppel (Kadrina), 3. Martin Põdersalu (Tudu);

-43 kg: 1. Dmitri Gorju ko (Tapa), 2. Kauri Mitt (Pärnu), 3. Santeri Mantila (Helsingi);

-60 kg: 1. Mikko Vanaisak (Türi), 2. Robert Udeküll (Tapa), 3. Elari Piksar (Tapa);

-70 kg: 1. Margus Umda (Martna), 2. Siim Mäe (Tudu), 3. Silver Altmäe

(Tapa);

-80 kg: 1. Argo Mitt (Pärnu), 2. Margus Udeküll (Tapa), 3. Rami Ahonen (Helsingi);

-90 kg: 1. Arpo Vainola (Tapa), 2. Sergei Sahnno (Tapa), 3. Mikko Suominen (Helsingi);

üle 90 kg: 1. Kristo Kiik (Türi); 2. Kaarel Lehtoja (Türi);

Naised: 1. Epp Mäe (Tudu), 2. Olga Koroljova (Tapa), 3. Jekaterina Rumjantseva (Tapa);

„Harrastajad“: 1. Joonas Oja, 2. Ivan Suhharev, 3. Meelis Tali.

Allan Vinter



Vallavolikogu esindas linnapäevade kanuurallil võistkond Kolikogu koosseisus Leelo Jürimaa ja Alari Kirt. Foto Heiki Vuntus

TEATED - KUULUTUSED - TEATED

Küttepuid, toored ja metsakuiv, lõhutud ja sobivas moodus. Tel 5105702

Müüa küttepuid toores ja kuiv, koos transpordiga. Tel 504 5632

Müüa lõhutud küttepuid (segaküttepuid, lepp, haab ja kask). Samas ostame kasvavat metsa, metsamaad ja raiet. Teeme raieteenust (lõikus ja väljavedu). Telefon 516 1724

Soovin üürida Tapal 2-3-toalist korterit. Kiire! Tel 5670 3841

Tapale vajatakse KONDITRIT või PAGARIT (väljaõpe kohapeal), tel 5595 2703.

Ostan väikest kasvu karvaste koerte kutsikaid. Tel 5362 1929

Takom VM OÜ

1. Liiva, killustiku, purustatud kruusa ja sõelmete müük
2. Saematerjali (lauad, prussid) müük
3. Aknaklaasi müük
4. Sõiduauto rehvide müük, remont ja vahetus
5. Auto elektritööd
6. Küttepude, turba ja puitbriketi müük

Takom VM OÜ Õuna 15, tel 322 0028.

Arenduskojas algavad septembris kursused

Eesti keel (algata)
Eesti keel (kesktase)
Inglise keel (algata)
Inglise keel (kesktase)
Arvutikursus algajatele
Arvutikursus edasijõudnutele

Täpsem informatsioon ja registreerimine tel 325 8690, e-mail arenduskoda@tapa.ee või aadressil Roheline 19, Tapa

Heategevusfondi Dharma vabatahtliku tugiisiku koolitus

Heategevusfond Dharma teatab, et on alanud registreerimine koolitusele „Vabatahtlik tugiisik“.

Koolitus algab septembris 2006 ja lõpeb mais 2007. Koolitused toimuvad Tallinnas ja Tartus. Mõlemasse rühma on planeeritud 20 inimest.

Koolituskursuse maht on kokku 160 akadeemilist tundi loenguid ja 40 tundi iseseisvat ja praktilist tööd. Koolitusel osalejatele maksab koolitus terveks õppeaastaks 300 krooni.

Tasuda on võimalik ka osade kaupa. Loengud toimuvad reedeti, algus kl 10 ja päeva lõpp kl 18. Lõuna kell 13.30 kuni 14.15.

Soovijatel palume CV koos soovivaldusega saata meile margit@dharmaa.ee või postiga SA Dharma, Narva mnt 7, 10117 Tallinn, märksõna „Tugiisik“.

Registreerimine lõppeb 31.08.2006. 2005. aastal alanud tugiisiku koolitus jätkub 23. septembril.

SUUR AITÄH kõikidele esinejatele, koostööpartneritele ja korraldajatele Tapa 80. juubelipidustuste korraldamisel ja kaasaaitamisel.

Tapa vallavalitsus



Baltimaade suurim lihatööstus

AS RAKVERE LIHAKOMBINAAT

otsib töötajaid uude avatavasse vahetusse lihalõikuse osakonnas:

LIHALÕIKAJA,

kelle põhiülesandeks on sea esiosade konditustamine ja palade lõikamine. Töö sobib nii meestele kui naistele

LIHAPAKKIJAJA,

kelle põhiülesandeks on liha ettevalmistamine pakkimiseks ja pakkimine

Töö toimub vahetustes 6-14.30 ja 14.30-23

Ettevõtte pakub:

stabiilset töökohta
väljaõpet kohapeal
motiveerivat töötasu

lihalõikajatele põhipalk + tulemuspalk + väärtuspalk

lihapakijatele põhipalk + tulemuspalk + osalustasu

transpordivõimalust ja muid soodustusi

Kui oled huvitatud, võta ühendust personaliosakonnaga telefonil 322 9266, elektronposti aadressil personal@rlk.ee või AS Rakvere Lihakombinaat, Roodevälja küla, Sõmeru vald 44305, Lääne-Virumaa.



Harjumaal Kuusalu vallas Kupu külas asuv ligi 650 inimesele tööd pakkuv tootmisettevõtte – OÜ Balti Spoon – teatab, et otsib oma töökasse kollektiivi

MEISTREID, ABITÖÖLISI, ELEKTRIKUT, MEHAANIKUT, TÖSTUKIJUHTE, SPOONILÕIKEPINGI OPERAATOREID

Töö on sobiv nii meestele kui naistele, eeldusega, et vanust on vähemalt 18 aastat ning olemas on töölouba

Pakume:

tööle vastavat tasu
tasuta transpordi töökohta ja tagasi (bussid sõidavad Tapalt, Loksalt jne)
tasuta sooja lõunat
erialast väljaõpet
vahetustega tööd - 3s vahetuses
vahetustega tööst tulenevate töötundide eest kompensatsiooni vastavalt seadusandlusele
Kandideerimiseks saata andmed personaliosakonda Kupu küla, Kuusalu vald, 74601 Harjumaal (võib ka ise kohale tulla) või e-postile_personal@baltispoon.ee
Lisainfo telefonil 671 2476

LINNAPE KÜLA SELTS
korraldab 29. augustil
tutvumisreisi Järvamaa küladesse

Sõiduringi paneme kokku vastavalt teie soovidele. Ootame Tapa vallas elavaid inimesi. Soovist teatada 24. augustiks 2006, et suudaksime panna kokku sõiduajad. Tel 5566 0678

Reisil pakume:

* Seliküla-Jalgsema küla seltsimaja ja rahvaga kohtumist. Astume Johan ja Päero August Pitka lapsepõlvkodu – Ansomardi taluõuele.

* Ants Leinbergi klaasikoda võtab teid rõõmuga vastu kuni kella 12-ni. Tutvustame Karame (Karinu, Ramma, Metsla küla) seltsimaja.

* Jürimardi talu – külaajaloo ja sugupuu koostamine. Seal talus saab osta Kubja Ürditalu ravimteesid, aga kui soovite külastada seda talu, lisame selle külastusse.

Hommikukohv +kookid = 15 kr/in;
(Seliküla-Jalgsema seltsimajas)

Lõunasupp + kohv või tee + kook = 35 kr/in (Jürimardi talus)
Toitlustus kokku a'50 kr.

Osalustasu – bussisõit 15 kr

UUED VALLAKODANIKUD

Pjotr Jegorov (Tapa) 17.07.2006
Pavel Jegorov (Tapa) 17.07.2006
Gregor Laats (Tapa) 11.07.2006
Eliise-Anett Eevardi (Tapa) 19.07.2006
Maksim Abrajev (Tapa) 23.07.2006
Alina Popova (Tapa) 30.07.2006
Maksim Makarov (Tapa) 31.07.2006
Denis Toptšii (Tapa) 02.08.2006

MEIE HULGAST ON LAHKUNUD

Lembit Heidmets (Tapa) 27.09.37 - 30.07.2006
Dmitri Fedorov (Moe) 13.03.1968 - 01.08.2006
Erich Abel (Tapa) 29.08.1948 - 01.08.2006
Bronislav Subko (Tapa) 10.09.1943 - 02.08.2006
Elmar Kallau (Tapa) 14.10.1929 - 07.08.2006
Ene Soorand (Moe) 20.07.1921 - 12.08.2006

Tapa valla ajaleht Sõnumed - Roheline tn 19, Arenduskoda Üldinfo - tel 325 8690, faks 325 8695.

Ajalehte saab lugeda - tapa.ee/arenduskoda/ajaleht, e-post: arenduskoda@tapa.ee, heiki@tapa.ee
Toimetaja Heiki Vuntus - tel 325 8696, mobiil 5648 5208
Küljendaja Liina Kald - tel 322 9673, mobiil 528 7998
Trükitud trükikojas Agur - Pikk 16, Rakvere, tel 322 3999
Trükiarv 3600. Leht ilmub kaks korda kuus.
Kuulutuste vastuvõtt Roheline tn 19 E-R kell 9-16.
Toimetusel on õigus kirju ja teisi kaastöid nende selguse huvides toimetada ning lühendada.
Et hoida ära arusaamatusi peab lehematerjal olema toimetuses hiljemalt lehe ilmumise nädala esmaspäeval kell 16.